و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر غفوری فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۴ در قطعه باغ مشجر 
از یکصد و چهل اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت ۳۵۶۴،۶۹  
سه هزارو پانصد و شصت و چهار متر و شصت و نه  دسیمتر مربع واقع در اراضی اکبرآباد خریداری 
از مالک رسمی آقای شعبان علی رمضان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این